Product Brief
Description
제품사진
•아래규격에 부합하는 이미지만 가능: 없을 경우
마케팅팀에 의뢰
• 고해상도
• 흰 배경
• 표준크기: 제품이 가득 차게 가로 5cm 규격으로

Product Nomenclature
 제품 명명법 (nomenclature)
-Part Numbering System
-Lot Numbering System  중
필요한 표 선택하여 사용하시면 됩니다.
* 라벨사양 확인할 것
기입되어 있는 내용 참고하시고
내용 추가/수정 가능
Table 4. Full code form : X1X2X3X4X5X6-X7X8-X9X10X11X12X13X14
Part Number Code Description Description
X1
Part Number
Color
X2 Z-Power LED Series
X3 Lens Type
X4 Chip quantity
X5 Package outline size
X6 PCB Type
X7 Grade of characteristic code
X8
Internal Number Revision No.
X9
X10
Code Labeling
Luminous flux
X11
X, Y coordinates rank code X12
X13
X14 Forward voltage
LOT  NUMBER : XXXXXXXXXX-XXX-XXX-XXXXXXX
QUANTITY : 500
RANK : X10X11X12X13X14
X1X2X3X4X5X6X7-X8X9
SSC PART NUMBER : XXXXXXX-XX
W42180-08 – High-Power LED